
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 10.06.2011 nr  693

Tartu Kivilinna Gümnaasiumi direktori 06. juuni  
2011. a käskkirja nr 177 "Lisatasu maksmine" 
täitmise peatamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 66
1
 lg 2 p 2 ja lg 4 ning arvestades 

vajadusega kontrollida Tartu Kivilinna Gümnaasiumi töötajatele lisatasu maksmisega seonduvaid 
asjaolusid, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Peatada Tartu Kivilinna Gümnaasiumi direktori 06. juuni 2011. a käskkirja nr 177 "Lisatasu 
maksmine" täitmine 27. juunini 2011. a.

2. Teha linnakantselei sisekontrolliteenistusele ülesandeks kontrollida täiendavalt punktis 1 
nimetatud käskkirja seaduslikkust ja otstarbekust.

3. Korraldus jõustub 10. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


